江 苏 省 医 学 会

苏医会学便函〔2021〕529号

江苏省第二次妇科肿瘤学学术会议通知

各有关医疗单位：

我会定于 2021 年 12 月 24～26 日在南京召开“江苏省第

二次妇科肿瘤学学术会议”，本次会议将采用线上、线下相结

合的形式，届时将邀请省内外知名专家学者分别在现场和线上作

专题学术报告。欢迎广大从事相关专业的医技人员积极参加！

现将参会有关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 12 月 24 日上午 10:00 开始报到，24

日下午、25 日全天、26 日全天学术交流，26 日会议结束后撤离。

二、会议地点：

（一）线下：南京国际会议大酒店（南京市玄武区中山陵

四方城 2 号）；

（二）线上：扫描下方会议二维码，注册后参加学习交

流。

会议二维码

三、报到当日（12 月 24 日）20:00～21:00 召开江苏省医学

会妇科肿瘤学分会第一届委员会工作会议，请分会委员准时出席。

四、注册、交费等事项：

（一）线下：线下参会代表请于 2021 年 12 月 6 日 10:00～

12 月 25 日 10:00 登录“江苏省第二次妇科肿瘤学学术会议”网

页（https://2021flnh.sciconf.cn/）或扫描上方会议二维码，点击

参会注册并交纳注册费 600 元。

交费成功后，电子发票将发送至注册时登记的电子邮箱，可

自行打印。逾期系统将自动关闭。未交费成功视为未注册参会。

住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收费）。

所有费用回单位按规定报销。

（二）线上：线上参会代表免交注册费，扫描会议二维码

注册后观看直播，不授予学分。

五、学分证书：请线下参会代表在规定时间内现场扫描电

子学分证书签到和撤离二维码（两次扫码缺一不可），完成信

息登记。打印电子学分证书，请于会议结束 30 个工作日后在

“江苏省继续医学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）

首页“学分信息查询”栏目，按要求输入学员证件号码、姓名等

查询条件，检索到证书后自行打印。

六、根据疫情防控要求，会议报到时，所有参会人员须携带

48 小时内核酸检测报告，并递交个人健康申报承诺书。参会人员

14 天内须无疫情中高风险地区（含国境外）旅居史，且无过往接

触史，报到当日“苏康码”和“行程码”为绿码、现场测量体温

https://2021flnh.sciconf.cn/
http://cme.jsma.net.cn/

低于 37.3℃、无咳嗽发热等异常症状。会议期间，参会人员须佩

戴口罩，服从现场的防疫安排。

七、联系人：

江苏省医学会学术会务部  鲁佳菲，电话：025-83620692。

江苏省医学会妇科肿瘤学分会  姜旖，电话：13951023939；

胡雪杨，电话：15150604316。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会妇科肿瘤学分会

2021 年 12 月 3 日